Sancte Petre,

Sancte Paule,

Sancte Andrea,

Sancte Jacobe,

Sancte Joannes,

Sancte Thoma,

Sancte Philippe.

Sancte Bartholmaee,

Sancte Matthaei,

Sancte Simon,

Sancte Thaddaei,

Miserere
nobis.

Ora pro
nobis.

Ora pro nobis.

svetnikov.

Gospod, usmili se nas. Kristus usmili se nas.

Gospod usmili se nas.

Kristus, sliši nas.

Kristus, usliši nas.

Oče nebeški, vsegamogočni Bog,

Sin, vsega sveta rešnji Bog,

Sveti Duh, resnični Bog,

Sveta Trojica, en sam Bog,

Sveta Marija,

Sveta Mati božja,

Sveta devic Devica,

Sv. Mihael,

Sv. Gabriel,

Sv. Rafael,

Vsi sveti angeli in nadangeli, prosite za nas

Vse svete vrste zveličanih duhov, prosite za nas!

Sv. Janez krstnik, prosi za nas!

Sv. Jožef, prosi za nas!

Vsi sveti očaki in preroki, prosite za nas!

Sv. Peter,

Sv. Pavel,

Sv. Andrej,

Sv. Jakob,

Sv. Janez,

Sv. Tomaž,

Sv. Filip,

Sv. Jernej,

Sv. Matej,

Sv. Simon,

Sv. Tadei,

usmili prosi
se nas. za nas.

prosi za nas.

Sanete Matthia,
Sancte Barnaba,
Sancte Luca,
Sancte Marce,
Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, } Ora pro nobis.
Omnes sancti Discipuli Domini, } Ora pro nobis.
Omnes sancti Innocentes. } Ora pro nobis.
Sancte Stephane,
Sancte Laurenti,
Sancte Vincenti,
Sancti Fabiane et Sebastiane,
Sancti Joannes et Paule,
Sancti Cosma et Damiane,
Sancti Gervasi et Protasi,
Omnes santi Martyres, } Ora pro nobis.
Sancte Sylvester,
Sancte Gregori,
Sancte Ambrosi,
Sancte Augustine,
Sancte Hieronome,
Sancte Martine,
Sancte Nicole,
Omnes sancti Pontifices et Confessores, O-
rate pro nobis.
Omnes sancti Doctores, Orate pro nobis.
Sancte Antoni,
Sancte Benedicte, } Ora pro nobis.
Sancte Bernarde,
Sancte Dominice,
Sancte Francisce,
Omnes sancti Sacerdotes et Levitae, Orate
pro nobis.
Omnes sancti Monachi et Eremitae, Orate
pro nobis.
Sancta Maria Magdalena, } Ora pro nobis.
Sancta Agata, } Ora pro nobis.
Sancta Lucia, } Ora pro nobis.

- Sv. Matija,
Sv. Barnaba,
Sv. Lukež,
Sv. Marko,
Vsi sveti apostoli in evangelisti,
Vsi sveti učenci Gospodovi,
Vsi sveti nedolžni otroci,
Sv. Stefan,
Sv. Laurencij,
Sv. Vincencij,
Sv. Fabian in Sebastian,
Sv. Janez in Pavel,
Sv. Kozma in Damijau,
Sv. Gervazij in Protazij,
Vsi sveti mučeniki, prosite za nas.
Sv. Silvester,
Sv. Gregosij,
Sv. Ambroziј,
Sv. Anguštin,
Sv. Jeronim,
Sv. Martin,
Sv. Nikolaj,
Vsi sveti škofje in spoznovavci, prosite za nas.
Vsi sveti učeniki, prosite za nas.
Sv. Anton,
Sv. Benedikt,
Sv. Bernard,
Sv. Dominik,
Sv. Frančišek,
Vsi sveti mašniki in leviti, prosite za nas.
Vsi sveti menihi in puščavniki, prosite za nas.
Sv. Maria Magdalena,
Sv. Agata,
Sv. Lucija,
- prosi prosi prosi prosita
za nas. site za za za nas.
nas. nas. nas.
- prosi za nas.
prosi za nas.
prosi za nas.
- prosi za nas.